
第54回近畿高等学校自転車競技大会 兼 平成29年度全国高校総体近畿ブロック予選 Comm 27
男子３ｋｍインディヴィデュアル・パーシュート　【予選】
上位2名は決勝、3-4位は3-4位決定戦、5位以下はタイム順に順位を決定

組 F BN 学年 学校名 府県名 順位 備考

H 31 山元　睦規 ﾔﾏﾓﾄ  ﾑﾂｷ 2年 龍谷大平安 京都 4 分 52 秒 299 36.95 km/h 14

B 63 遠藤　稜大 ｴﾝﾄﾞｳ  ﾘｮｳﾀ 2年 自由ヶ丘 兵庫 4 分 33 秒 275 39.52 km/h 13

H 95 武市　将宗 ﾀｹﾁ  ﾏｻﾑﾈ 2年 市立伊丹 兵庫 4 分 07 秒 309 43.67 km/h 10

B 67 谷　　拓希 ﾀﾆ  ﾋﾛｷ 3年 兵庫工 兵庫 4 分 23 秒 885 40.93 km/h 12

H 34 藤田　航星 ﾌｼﾞﾀ  ｺｳｷ 3年 佐野工科 大阪 4 分 05 秒 092 44.07 km/h 9

B 77 池田　康輔 ｲｹﾀﾞ  ｺｳｽｹ 2年 三田 兵庫 4 分 09 秒 114 43.35 km/h 11

H 85 畠　　晃輝 ﾊﾀ  ｺｳｷ 3年 飾磨工 兵庫 3 分 47 秒 330 47.51 km/h 5

B 6 福原　名月 ﾌｸﾊﾗ  ﾅﾂﾞｷ 1年 向陽 京都 3 分 57 秒 754 45.43 km/h 8

H 106 井上　和也 ｲﾉｳｴ  ｶｽﾞﾔ 2年 奈良北 奈良 3 分 53 秒 440 46.26 km/h 7

B 119 谷　　彰太 ﾀﾆ  ｼｮｳﾀ 2年 和歌山北 和歌山 3 分 53 秒 037 46.34 km/h 6

H 10 奥地　龍人 ｵｸﾁ  ﾘｭｳﾄ 2年 北桑田 京都 3 分 45 秒 641 47.86 km/h 3

B 54 小江虎之介 ｵｴ  ﾄﾗﾉｽｹ 2年 城東工科 大阪 3 分 46 秒 752 47.63 km/h 4

H 96 河野　翔輝 ｶﾜﾉ  ｼｮｳｷ 3年 榛生昇陽 奈良 3 分 30 秒 878 51.21 km/h 1 大会新

B 44 上之薗鉄朗 ｳｴﾉｿﾉ  ﾃﾂﾛｳ 3年 茨木工科 大阪 3 分 43 秒 598 48.30 km/h 2

BN 学年 学校名 府県名

96 河野　翔輝 ｶﾜﾉ  ｼｮｳｷ 3年 榛生昇陽 奈良 51.21 km/h

44 上之薗鉄朗 ｳｴﾉｿﾉ  ﾃﾂﾛｳ 3年 茨木工科 大阪 48.30 km/h

10 奥地　龍人 ｵｸﾁ  ﾘｭｳﾄ 2年 北桑田 京都 47.86 km/h

54 小江虎之介 ｵｴ  ﾄﾗﾉｽｹ 2年 城東工科 大阪 47.63 km/h

85 畠　　晃輝 ﾊﾀ  ｺｳｷ 3年 飾磨工 兵庫 47.51 km/h タイムにより順位決定

119 谷　　彰太 ﾀﾆ  ｼｮｳﾀ 2年 和歌山北 和歌山 46.34 km/h 〃

106 井上　和也 ｲﾉｳｴ  ｶｽﾞﾔ 2年 奈良北 奈良 46.26 km/h 〃

6 福原　名月 ﾌｸﾊﾗ  ﾅﾂﾞｷ 1年 向陽 京都 45.43 km/h 〃

34 藤田　航星 ﾌｼﾞﾀ  ｺｳｷ 3年 佐野工科 大阪 44.07 km/h 〃

95 武市　将宗 ﾀｹﾁ  ﾏｻﾑﾈ 2年 市立伊丹 兵庫 43.67 km/h 〃

77 池田　康輔 ｲｹﾀﾞ  ｺｳｽｹ 2年 三田 兵庫 43.35 km/h 〃

67 谷　　拓希 ﾀﾆ  ﾋﾛｷ 3年 兵庫工 兵庫 40.93 km/h 〃

63 遠藤　稜大 ｴﾝﾄﾞｳ  ﾘｮｳﾀ 2年 自由ヶ丘 兵庫 39.52 km/h 〃

31 山元　睦規 ﾔﾏﾓﾄ  ﾑﾂｷ 2年 龍谷大平安 京都 36.95 km/h 〃

12 4分23秒885

1 3分30秒878

2 3分43秒598

3 3分45秒641

4 3分46秒752

5 3分47秒330

11 4分09秒114

9 4分05秒092

大会新　決勝へ

決勝へ

3-4位決定戦へ

7

11 Result

選手名 記録 平均時速

1

2

3

4

5

6

14 4分52秒299

6 3分53秒037

3-5位決定戦へ

7 3分53秒440

8 3分57秒754

10 4分07秒309

※31山元選手、競技規則第64条2項(スタートラインにつくのが遅れた)により警告を与える。

順位 選手名 記録 平均時速 備考

13 4分33秒275



第54回近畿高等学校自転車競技大会 兼 平成29年度全国高校総体近畿ブロック予選 Comm 46
男子３ｋｍインディヴィデュアル・パーシュート　【順位決定戦】

3-4位決定戦

F BN 学年 学校名 府県名 順位 備考

H 10 奥地　龍人 ｵｸﾁ  ﾘｭｳﾄ 2年 北桑田 京都 3 分 45 秒 282 47.94 km/h 4

B 54 小江虎之介 ｵｴ  ﾄﾗﾉｽｹ 2年 城東工科 大阪 3 分 44 秒 535 48.10 km/h 3

決勝

F BN 学年 学校名 府県名 順位 備考

H 96 河野　翔輝 ｶﾜﾉ  ｼｮｳｷ 3年 榛生昇陽 奈良 3 分 33 秒 203 50.66 km/h 1

B 44 上之薗鉄朗 ｳｴﾉｿﾉ  ﾃﾂﾛｳ 3年 茨木工科 大阪 3 分 42 秒 137 48.62 km/h 2

BN 学年 学校名 府県名

96 河野　翔輝 ｶﾜﾉ  ｼｮｳｷ 3年 榛生昇陽 奈良 50.66 km/h

44 上之薗鉄朗 ｳｴﾉｿﾉ  ﾃﾂﾛｳ 3年 茨木工科 大阪 48.62 km/h

54 小江虎之介 ｵｴ  ﾄﾗﾉｽｹ 2年 城東工科 大阪 48.10 km/h

10 奥地　龍人 ｵｸﾁ  ﾘｭｳﾄ 2年 北桑田 京都 47.94 km/h

85 畠　　晃輝 ﾊﾀ  ｺｳｷ 3年 飾磨工 兵庫 47.51 km/h

119 谷　　彰太 ﾀﾆ  ｼｮｳﾀ 2年 和歌山北 和歌山 46.34 km/h

106 井上　和也 ｲﾉｳｴ  ｶｽﾞﾔ 2年 奈良北 奈良 46.26 km/h

6 福原　名月 ﾌｸﾊﾗ  ﾅﾂﾞｷ 1年 向陽 京都 45.43 km/h

5位以下は予選のタ
イムで順位を決定

8 3分57秒754

5 3分47秒330

6 3分53秒037

7 3分53秒440

3 3分44秒535 3分46秒752

4 3分45秒282 3分45秒641

1 3分33秒203 3分30秒878

2 3分42秒137 3分43秒598

順位 選手名 記録 平均時速 予選タイム

20

選手名 記録 平均時速

Result

選手名 記録 平均時速


